

Investitor
ObiectDETS sectorul Riscani
Lucrari de reconstruire a acoperisului de tip sarpanta la IET
nr.136

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reconstruire a acoperisului de tip sarpanta la IET nr.136
(formular desfășurat)**

Intocmit in preturi 29.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RCsI41F k= 1,5	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (3 straturi)	m2			35,648 ----- 35,197
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,6700	24,50	24,622
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	23,50	10,575
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	5,00	0,450
2	RplzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (cheramzit)	m3			26,433 ----- 24,990
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,0200	24,50	24,990
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	2,14	0,043
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,2800	5,00	1,400
3	RCsK41A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			8,606 ----- 7,200
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	24,50	3,675
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	23,50	3,525
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	24,12	1,206
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	5,00	0,200
4	RCsG32C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			123,695 ----- 120,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	24,50	13,477
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	23,50	106,923
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	24,12	2,894
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	5,00	0,400
5	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			8,451 ----- 7,191
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	24,50	3,670
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	23,50	3,521
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	24,12	1,211
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,049
6	RCsG32C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			123,694 ----- 120,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	24,50	13,475
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	23,50	106,925
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	24,12	2,894
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	5,00	0,400
7	RCsG32C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			123,697 ----- 120,403
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	24,50	13,476
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	23,50	106,926
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	24,12	2,894
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	5,00	0,400
8	RCsI41B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton,	m2			22,280 -----

1	2	3	4	5	6	7
		pinza, stof, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile				22,180
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5600	24,50	13,720
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	23,50	8,460
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,100
9	RCsP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			0,484
						0,378
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0120	24,50	0,294
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	24,50	0,061
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	23,50	0,023
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	8,45	0,004
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	95,40	0,059
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	0,0002	220,00	0,043
10		Moloz	buc			0,000
						0,000
11	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			780,000
						0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	300,00	780,000
12	TRI1AA04C3	Încarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			12,925
						12,925
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	23,50	12,925
13	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			48,750
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	130,00	48,750

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor
DETS sectorul Riscani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.